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Rozpoczęcie zimowej sesji mercato tuż tuż. Tymczasem kolejne dni

przynoszą nam kolejne doniesienia transferowe. Wczoraj poruszano

tradycyjnie temat Borriello. W plotkach transferowych pojawił się Riverola

z Barcelony B. Media powróciły też do tematów Montoyi i Fucile. Oto

ciekawsze zagadnienia ze środy, których nie poruszyliśmy wczoraj...

 

Sabatini: Jest porozumienie z Juve co do czystego wypożyczenia

We wczorajszym wydaniu Tuttosport pojawiła się krótka wypowiedź Waltera

Sabatiniego na temat przejścia Marco Borriello do Juventusu:

- Czekamy na telefon z Juventusu. Omówiliśmy już wypożyczenie i potwierdzam, że

nie ma przymusu wykupu karty przez Bianconerich. W przypadku takiego gracza jak

Borriello byłoby to zbyteczne, wątpię, że będą chcieli go wypuścić w czerwcu.

 

Preziosi: Amauri? Za dużo czasu na decyzję

Jak wiadomo przejście Borriello związane jest silnie z odejściem z Juventusu

Amauriego. Brazylijczyk był blisko Genoi, jednak ostatecznie prezydent klubu,

Preziosi postawił na Gilardino. Amauri zostaje na razie w Turynie, co odwleka

transfer Borriello do Juventusu. Preziosi mówi o swoich wyborach dla Sky Sport:

- Gilardino? Jest porozumienie, przez co jutro transfer powinien stać się oficjalnym.

Jest porozumienie z graczem, z Fiorentiną co do sumy nie powinno być problemów.

Brakuje podpisu pomiędzy klubami. Amauri? Był jednym z naszym pragnień, ale

potrzebował zbyt dużo na decyzję.

 

Roma zainteresowana Riverolą

Najnowszym piłkarzem, pojawiającym się w plotkach transferowych jest 20-letni

pomocnik Barcelony B, Matri Riverola Batellier. Graczem interesuje się wiele

zespołów. Zdaniem agenta FIFA, Diego Tavano, istnieje możliwość transferu

młodego piłkarza do Romy:

- Riverola? Roma czeka na rozwiązania mercato i ma odpowiednie wsparcie ze

strony Enrique. W szkółce Blaugrany wszyscy są lojalni i czekają na odnowienie

kontraktów, jednak chcieliby spróbować innych doświadczeń. Istnieje możliwość i

nie wykluczam transferu definitywnego.
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Dyrektor Sportowy Lecce: Curci? Nic się nie dzieje w tym kierunku

W ostatnich dniach, pojawiły się w mediach plotki na temat chęci zmiany przez

Lecce bramkarza. Zespół Giallorossich nie jest zadowolony z Julio Sergio i zdaniem

prasy myśli o przedwczesnym zwróceniu Brazylijczyka Romie w zamian za

wypożyczenie Gianluci Curciego. Taką możliwość odrzuca na razie Dyrektor

Sportowy Lecce, Carlo Osti, który podczas wywiadu dla salentosport.net wyjaśnia:

- Bramkarze? Musimy rozpatrzyć sprawę, a następnie zdecydować. Na razie nic się

nie dzieje w tym kierunku.

ANSA: Enrique marzy o Montoyi i obserwuje Fucile

Jak podaje agencja prasowa ANSA, poza Guarinem, Roma śledzi innego gracza

Porto, urugwajskiego obrońcę Jorge Fucile, wystawionego na odejście z klubu. Mimo

tego, marzeniem Enrique pozostaje obrońca Barcelony B Martin Montoya, który

właśnie przedłużył o 5 lat umowę z klubem, choć został już obiecany Sewilli.

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

